邢环威审[2020]25号

审批意见：

所报《威县冀翔挂车车斗制造有限公司年加工300件专用半挂车配件项目》收悉，根据报告表的结论，经研究现批复如下：

一、同意该公司的年加工300件专用半挂车配件项目环境影响报告表作为工程设计、建设及环境管理依据。

    二、1、等离子切割工序产生的颗粒物经集气装置+布袋除尘器处理由15m 高排气筒（P1）排放。颗粒物排放满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中表 2 二级标准；焊接过程中产生的焊接烟尘经移动式焊烟除尘器处理，焊接工序、切割工序未收集的粉尘经加强收集，减少无组织排放 ，排放浓度满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中表2无组织排放要求。
2、生产用水循环使用，不外排；生活用水作为厂区泼洒抑尘用水，不外排。
3、噪声设备采取合理布局、建筑隔声等措施后，再经距离衰减，厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中的 3 类标准要求。

4、边角料、除尘器收集的除尘灰集中收集后外售；生活垃圾集中收集后送至环卫部门指定地点；废机油暂存于危废暂存间内，委托资质单位处置。
5、总量控制指标为COD：0t/a、NH3-N：0t/a、SO2：0t/a、NOX：0t/a、颗粒物：1.440t/a。
6、企业要严格落实报告表中的各项环保措施，生产中加强管理，确保各项污染物的达标排放。

三、建设项目主体工程与环保设施竣工后需按国家有关规定办理排污许可证，通过验收方可投入生产。

                                                   公  章                                                                                                                                                                                              经办人：王杰慧                                     2020年6月2日